
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 24.03.2025

902 Leisnig - Polkenberg - Bockelwitz - Sitten - Kleinpelsen

TZ

36
36
36
36
36
36
36

36
36
36

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

Montag-Freitag o. FeiertagHinfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Leisnig, Wilhelm-Ostwald-Str
Leisnig, Krankenhaus
Leisnig, Colditzer Str
Leisnig, Sonnenblick
Leisnig, Jahnstr
Leisnig, Markt
Leisnig, Würkertstr
895 von Döbeln, Busbahnhof  an

RB110 von Leipzig  an

Leisnig, Bahnhof
Fischendorf, Muldenbrücke
Fischendorf, Harling
636 von Böhlen, Schule  an

Polkenberg
Görnitz, Waage
Bockelwitz, Abzw Leuterwitz
Leuterwitz
Clennen, Abzw Sitten
Sitten, Kirche
Sitten, Schule
Dobernitz
Kroptewitz
Börtewitz, Ortsmitte
Kleinpelsen
902 nach Leisnig  ab

1

5.12

5.15
5.17
5.19
5.20
5.21

3

5.59
6.00

6.02

5.54
6.01
6.06
6.08
6.10

6.12

6.15
6.16
6.18
6.20

6.23
6.25
6.27
6.28
6.29

5

7.06

7.09
7.11

7.13
7.15
7.17
7.18
7.20
7.22

7.25
7.27
7.29
7.30
7.31

7

10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.48

10.52
10.54
10.56

10.58
11.00
11.02
11.03
11.05
11.07

11.10
11.12
11.14
11.15
11.16

9

14.01

14.01
14.05
14.07
14.09

14.11
14.13
14.15
14.16
14.18

14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28

11

15.01

15.01
15.05
15.07
15.09
15.07
15.11
15.13
15.15
15.16
15.18

15.20
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28

13

15.09
15.10

15.12

15.16
15.18
15.20

15.22
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31

15.34
15.36
15.38
15.39
15.40

15

15.57
15.58
15.59

16.01

15.57
16.01
16.05
16.07
16.09

16.11
16.13
16.15
16.16
16.18
16.20

16.23
16.25
16.27
16.28
16.28

17

17.05
17.06

17.08

16.54

17.12
17.14
17.16

17.18
17.20
17.22
17.23
17.25
17.27

17.30
17.32
17.34
17.35

= an Ferientagen = an Schultagen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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